- SIMEC INTERNATIONAL, 5. A DE C_ V. ACR12C

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DRTOS GENERALES:

FECHA/HORA: 27/03/b7 13:07:17
CLIENTE: PLESA #NAHUAC_Y CIBS, 8.A. DE
PEDIDO: 148429 CONTRATO: 2639 REMISION:  338470-2
PRODUCTO: SOLERA 3X3/8" 76,2X9.52MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/RA36M-%
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM R6/%4 :EMBARQUE: CAVASU
PESO TEQRICO(KG/MT): 5.698 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA P 8 %5 $C $Cu $Mo $S51 %M %Cr V. §Mn % b

463885 0110 .0240 0180 .1600 .3700 .0210 .1600 .1000 .1500 .6400

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) ¥
163885 48,518 69,880 21

ATRDOS DE LA COLADA

463885  SHC05287 SHC05288 SHC05289 SHC05290 SHC05291 SHC05292




